特殊类型颤振分析软件 无中标候选人公示

（招标编号：0730-236211010205/01）

一、内容：

   本项目于 2023年 09月 15日在汉中陕西隆地悦朗酒店会议室开标，经评标委员会评审，

并报招标人确定评标结果，现公示如下：

一、项目基本情况：

招标人：陕西飞机工业有限责任公司

招标人联系地址：陕西省汉中市城固县崔家山镇

项目名称：特殊类型颤振分析软件  壹套

第一中标候选人：无

投标报价：/

二、评标基本情况：

评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，依法依规确定评审结果如

下：

1）被否决投标的投标人名称及原因：

西北工业大学递交的投标文件存在 1项重要指标偏离招标文件要求。招标文件第四章合同条

款及格式第二节专用合同条款*3.2要求：“合同价款的支付：……卖方出具全额增值税专

用发票（税率为 13%）……”，该投标人在投标函中响应的税率为 3%，无法出具税率为 13%

的全额增值税专用发票，偏离招标文件要求。根据招标文件第三章评标办法前附表第 2.2.4

条详细评审标准规定：“标注‘*’的条款偏离，否决投标”。经评标委员会评议，该投标人

投标被否决。

上海凌翡软件有限公司递交的投标文件存在 1项重要指标偏离招标文件要求。招标文件第三

章评标办法前附表 2.1.2资格评审标准要求中其他要求应符合第二章“投标人须知”第

1.4.1项规定，即：“……若未取得第三方专业测评机构出具的原型系统测评报告，则由软件

生产厂商提供产品自主知识产权和软件代码核心算法自主情况的证明或声明材料，以及第三

方专业测评机构出具的原型系统测评报告的获取计划，并对核心功能模块所使用的开源代码

及数量进行说明……”，该投标人提供的产品自主知识产权和软件代码核心算法自主情况的

声明材料未签字盖章，所提供材料无效。根据招标文件第三章评标办法初步评审第 3.1.1条

要求：“评标委员会依据本章第 2.1款规定的标准对投标文件进行初步评审。有一项不符合

评审标准的，评标委员会应当否决其投标”。经评标委员会评议，该投标人投标被否决。

在评标过程中，投标人西北工业大学及上海凌翡软件有限公司递交的投标文件在评审过程中

存在重要指标不满足招标文件要求，导致投标被否决。北京赛诺思创科技有限公司递交的投

标文件技术支持材料中，T尾构型平垂尾耦合，导致颤振分析结果较经典分析方法结果低，

造成 T尾颤振分析精度低及迭代匹配颤振速度工作量大，方案中未见针对性解决方案。旋转

颤振未给出针对性的明确方案。发动机陀螺力距的实现不明确，未见实际解决方案。工程案

例针对性不强。经评委会评议，3家投标人中有 2家投标人投标被否决，仅剩 1家投标人，

不具备竞争性。故不再对北京赛诺思创科技有限公司的投标文件继续评议，并否决全部投标。

异议渠道：以书面的形式在航空工业电子采购平台上一次性递交至招标代理机构

公示时间：2023年 10月 08日至 2023年 10月 11日

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

联系人：唐鸣宇、陈旷百、赵悦

联系电话：010-84892612、13810670150

邮箱：xian_0730@126.com

公示发布日期：2023年 10月 08日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

三、联系方式

   招 标 人：陕西飞机工业有限责任公司

   地    址：陕西省汉中市城固县崔家山镇

   联 系 人：张超

   电    话：0916-2888956

   电子邮件：195373660@qq.com

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号 B座 2001、02、03、05、06、07

   联 系 人： 陈旷百、唐鸣宇、赵悦

   电    话： 19800333153

   电子邮件： xian_0730@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T19:08:09+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T19:08:24+0800
	BJ
	ePolicy